
Údaje v tomto technickém listu představují typické hodnoty. Vzhledem k tomu, že aplikační proměnné jsou významným faktorem výkonnosti výrobku, měly by tyto informace sloužit 
pouze jako obecné vodítko. Valspar nepřebírá žádné závazky nebo odpovědnost za použití těchto informací. POKUD NENÍ S VÝROBCEM VALSPAR DOHODNUTO JINAK PÍSEMNĚ, VALSPAR 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO NEPŘÍMÉ, A ODMÍTÁ VEŠKERÉ IMPLICITNÍ ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÉ POUŽITÍ NEBO 
OSVOBOZENÍ OD PORUŠENÍ PATENTU. VALSPAR NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. Vaším jediným opravným prostředkem pro jakékoliv 
vady v tomto produktu je nahrazení vadného výrobku nebo vrácení kupní ceny, podle našeho uvážení. © 2012 The Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Revision Date: May 2024

47-55 MS Hardener Medium   
47-35 MS Hardener Fast   
47-65 MS Hardener Slow   
1-141 Uni Thinner Fast   
1-151 Uni Thinner Medium   
1-161 Uni Thinner Slow   
47-91 Spot Repair Thinner   
1-231 Fade-Out Thinner

47-39 2K Elastic 
1-060 2K Structure Coat Fine 
1-065 2K Structure Coat Coarse

Přidejte před tužidlem.

-

Maskujte celé vozidlo, abyste eliminovali nežádoucí 
postřik.

- 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 1-204 MS Clear Coat
Chemický základ 2K polyuretanový vrchní nátěr

Fyzikální vlastnosti

Viskozita (RTS) 17 - 18 Dincup 4 / 20°C

Měrná hmotnost (kg/l) 0,981

Bod vznícení v uzavřené nádobě 29°C / 84,2°F

Objem pevných látek (%) 36,9

Vydatnost
7,4 m²/L/50 μm

300 ft²/Gal/1,2 mil

Lesk Vysoký lesk

Barva -

SLOŽKY

PŘÍSADY

PŘÍPRAVA POVRCHU

NÁSLEDUJÍCÍ VRSTVA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

1-204 MS Clear Coat je povrchový bezbarvý lak s vysokým leskem, jehož použití je velmi snadné. Může schnout na vzduchu i nuceným schnutím.
OBECNÉ INFORMACE

1-204
MS Clear Coat

2 : 1 Clear Coat : MS Hardener + 0 - 10% Uni Thinner

V případě potřeby ředit Uni ředidlem.

TRYSKA (MM) TLAK VZDUCHU (BAR / PSI)

HVLP 1,3-1,4 2/29

HE 1,2-1,4 1,8-2,0/26-29

Tlaková nádoba 0,85-1,2 3,5-4,5/51-65

2 vrstvy 50-60 μm (2,0-2,4 mil) 

SCHNUTÍ NA VZDUCHU 20°C / 68°F NUCENÉ SUŠENÍ 60°C / 140°F

Odtěkání 5 - 10 minut Odtěkání 5 - 10 minut

Bez prachu 20 - 30 minut Bez prachu -

Suché pro 
manipulaci 8 hodiny Suché pro 

manipulaci 25 - 35 minut

Suché pro 
použití pásky - Suché pro 

použití pásky Po ochlazení

Suché pro 
broušení - Suché pro 

broušení Po ochlazení

Suché pro leštění 8 hodiny Suché pro leštění Po ochlazení

MM 900 - 9999 WaterBase 900+ Series a MM 500 - 5999 
BeroBase 500 Series. Obroušené a odmaštěné staré 
vrstvy.

Podklad by měl být zcela suchý.

120 - 240 minut 

PO ÚPLNÉM ODTĚKÁNÍ Z VHODNÉ VZDÁLENOSTI

Poloviční nucené schnutí 4 min. 50˚C

Úplné nucené schnutí 10 min. 65˚C

Viz informace od výrobce infračerveného zařízení

A B

SMĚŠOVACÍ POMĚR

NASTAVENÍ PISTOLE

APLIKACE

ODTĚKÁNÍ A ČAS SCHNUTÍ

PODKLADY

DOBA ZPRACOVATELNOSTI PŘI 20°C (68°F)

INFRAČERVENÉ SCHNUTÍ



Údaje v tomto technickém listu představují typické hodnoty. Vzhledem k tomu, že aplikační proměnné jsou významným faktorem výkonnosti výrobku, měly by tyto informace sloužit 
pouze jako obecné vodítko. Valspar nepřebírá žádné závazky nebo odpovědnost za použití těchto informací. POKUD NENÍ S VÝROBCEM VALSPAR DOHODNUTO JINAK PÍSEMNĚ, VALSPAR 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO NEPŘÍMÉ, A ODMÍTÁ VEŠKERÉ IMPLICITNÍ ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URČITÉ POUŽITÍ NEBO 
OSVOBOZENÍ OD PORUŠENÍ PATENTU. VALSPAR NEPONESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. Vaším jediným opravným prostředkem pro jakékoliv 
vady v tomto produktu je nahrazení vadného výrobku nebo vrácení kupní ceny, podle našeho uvážení. © 2012 The Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Revision Date: May 2024

1-204
MS Clear Coat

Používejte vhodnou ochranu dýchacích 
cest (doporučujeme používat respirátor 
s přívodem čerstvého vzduchu). 

Podrobnější informace naleznete v bezpečnostním listu na odkazu:
 

https://sds.de-beer.com/en/debeer/choose_localization

1-051 Gun Cleaner

Minimálně 2 roky; (za normálních skladovacích 
podmínek 10°C - 30°C) (v neotevřené nádobě).

Specifické informace pro použití v Evropě (EU): Tento 
výrobek (RFÚ - připraven k použití) není v souladu s VOC. 
Prostudujte si prosím prohlášení VOC (2004/42/EC). 

OCHRANA

ČIŠTĚNÍ

SKLADOVATELNOST

POZNÁMKY


